20.1  As despesas com a presente licitação serão suportadas orçamentariamente por meio da Dotação 
Orçamentária indicada:  

EMENDAS PARLAMENTARES INDIVIDUAIS 
Funcional Programática: 04.27.812.0011.2087 

Categoria Econômica: 4.4.90 

Valor total: R$ 79.705,99 (setenta e nove mil setecentos e cinco reais e noventa e nove centavos).  

20.2.  As despesas possuem compatibilidade com as demais Lei Orçamentárias (LDO/PPA) e serão previamente 
empenhadas, nos termos do art. 58 e seguintes, da Lei Federal n° 4.320/64. 

21 – DO PAGAMENTO 

21.1  Os pagamentos devidos à Contratada serão efetuados em até 30 (trinta) dias, após a apresentação na

[...]

BATERIA 9 PEÇAS, 07 UND CABO XLR - XLR 10 METROS  
CABO XLR - XLR 10 METROS; 02 UND DIRECT BOX; 06 
UND PEDESTAL DE MICROFONE C/REGULAGEM 
REFORÇADO;  04 UND MICROFONE COM  FIO; 01 UND 
MIC DUPLO S/FIO 4 ANTENAS MULTI CANAL C/SCAN; 01 
UND MIC DUPLO SEM FIO LAPELA LINHA PRO. 

R$ 79.705,99 

Lote 1 - R$ 79.705,99 (setenta e nove mil setecentos e cinco reais e noventa e nove centavos).  

2.1 Descrição Técnica de Sistema de Sonorização e Instrumentação Musical  

2.1.1 Esta descrição técnica detalha os equipamentos listados, focando nas especificações de áudio 
profissional e instrumentação, desconsiderando os aspectos econômicos.